关于召开 2018 年高层次人才引进暨
参加贵州省第六届人才博览会

工作会议的通知

各学院（教学部），各有关单位：

为做好全校2018年高层次人才引进工作和参加贵州省第六

届人才博览会的有关工作，经研究，决定于 3 月 21 日召开会议，

安排部署相关工作。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2018 年 3 月 21 日（星期三）9:30。

校办发〔2018〕3 号

二、会议地点

花溪校区行政楼主楼六楼 1 会议室。

三、参会人员

（一）校领导；

（二）学校办公室、组织部、宣传部、人事处、教师工作

处、教务处、研究生院、科学技术处、社会科学处等部门主要

负责人；

（三）各教学单位党政主要负责人、喀斯特研究院党政主

要负责人。

四、有关要求

（一）请各单位根据参会人员范围，做好工作安排，通知

相关人员准时参会；

（二）会议原则上不得请假，确有特殊原因不能参会的，

须经分管校领导批准并报人事处备案。

特此通知

贵州师范大学校长办公室

2018 年 3 月 20 日

贵州师范大学办公室 2018 年 3月 20 日印发